
                               令和２年４月１０日 

 

 

 

 

朝日ビジネスマッチング「つなぐ力、きずく力プロジェクト」 

終了に伴う改編のお知らせ 

 

 

平素より朝日ビジネスマッチング「つなぐ力、きずく力プロジェクト」をご愛顧賜りま

して誠にありがとうございます。 

このたび、平成２５年９月１７日よりご利用いただいておりました朝日ビジネスマッチ

ング「つなぐ力、きずく力プロジェクト」につきましては、令和２年４月２４日をもちま

して一旦、サービスを終了させていただき、新たな取組みに改編させていただくこととな

りました。 

ご利用いただいておりましたお客さまには大変申し訳ございませんが、何卒ご了承いた

だきますようお願い申し上げます。 

 

 

■提供サービス   朝日ビジネスマッチング「つなぐ力、きずく力プロジェクト」 

■サービス終了日  令和２年４月２４日（金） 

■お問い合わせ先  朝日信用金庫お客さまサポート部 

          ０３－３８６２－０３０４ 

 

 

サービス開始から多くのお客さまにご利用いただき、誠にありがとうございました。 

今回の本プロジェクト終了にともなう新たな取組みにつきましては、決定次第ご案内申

し上げます。 

引き続き皆さま方のご愛顧宜しくお願い申し上げます。 

                                   以  上 

 


